最新个人租房合同范本
出租方(以下简称甲方)：_____身份证号：____________承租方(以下简称乙方)：_____身份证号：____________根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
第一条房屋基本情况。
甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于市;位于第层室。
第二条房屋用途。
该房屋用途为租赁住房。除双方另有约定外，乙方不得任意改变房屋用途。
第三条租赁期限。
租赁期限自___年___月___日至___年___月___日止。
第四条租金：该房屋月租金为(人民币)元，大写元整。
第五条付款方式：
乙方按(____)支付租金给甲方。
第六条交付房屋期限：
甲方应于本合同生效之日起3日内，将该房屋交付给乙方。
第七条关于房屋租赁期间的有关费用：
在房屋租赁期间，以下费用由乙方支付：
1.水、电费;2.煤气费;3.物业管理费;4.有线闭路费;5.网络开通费;
6.其他------------------------------------------------------------------------------------------------
第八条房屋押金：
甲、乙双方自本合同签订之日起，由乙方支付甲方_______元作为押金。乙方退房时要保证房屋物品完整整洁，否则不退押金。
第九条违约责任：
租赁期间双方必须信守合同，任何一方违反本合同的规定，按年度须向对方交纳三个月租金作为违约金。
第十条本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。
第十一条其他约定：出租方为已提供物品如下：
(1)大小床各一个(含床垫1个)、(2)衣柜一组3个、(3)空调一个、(4)热水器一个、
(5)茶几一套、(6)洗衣机一个、(7)电视机一台、(8)餐桌一套、(9)冰箱1个(10)沙发一套(11)其他。
甲方(签字或盖章)：_____乙方(签字或盖章)：_____联系电话：___________________联系电话：______________________年___月___日___年___月___日